Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo
Del 01 de Marzo al 31 de Marzo 2024

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$3,178,486,864.13 $35,372,473,838.65
$3,138,839,871.20 $34,393,687,894.85
$18,414,856.58 $978,785,943.80
$17,860,226.35 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$3,371,910.00 $0.00
$37,113,931,450.41 $160,062,402.50
$84,023,973.43 $75,734,378.77
$303,972,748.22 $0.00

$35,984,687,394.68 $84,045,137.25

$1,752,840,325.02 $282,886.48
$109,132,697.26 $0.00
-$1,133,681,087.65 $0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$12,955,399.45 $0.00

$40,292,418,314.54 $35,532,536,241.15

$35,268,212,636.05

$34,282,867,802.04
$985,344,834.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$354,027,424.05

$89,895,427.69
$0.00

$241,929,958.41

$0.00
$0.00

$22,202,037.95
$0.00
$0.00
$0.00

$35,622,240,060.10

$3,282,748,066.73

$3,249,659,964.01
$11,855,966.37
$17,860,226.35
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$36,919,966,428.86

$69,862,924.51
$303,972,748.22

$35,826,802,573.52

$1,753,123,211.50
$109,132,697.26

-$1,155,883,125.60
$0.00
$0.00

$12,955,399.45

$40,202,714,495.59

$104,261,202.60

$110,820,092.81
-$6,558,890.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

-$193,965,021.55

-$14,161,048.92
$0.00

-$157,884,821.16

$282,886.48
$0.00

-$22,202,037.95
$0.00
$0.00
$0.00

-$89,703,818.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




